
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 вересня 2020 року                       № 1337 

 

Про присвоєння адреси об’єкту комунальної 

власності Бережанської міської територіальної 

громади 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши доповідну записку начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О., з метою впорядкування нумерації будівель, земельних 

ділянок, відповідно до   ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», 

ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування і забудова територій», постанови Кабінету 

Міністрів України №367 від 27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції 

господарської діяльності», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Рішення  виконавчого комітету Бережанської міської ради від 23 липня 

2020 року № 1271 «Про присвоєння адреси об’єкту комунальної власності 

Бережанської міської територіальної громади»  скасувати. 

2. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності Бережанської міської 

територіальної громади: 

2.1. Артезіанській свердловині та земельній ділянці для обслуговування 

артезіанської свердловини, стара адреса  на вул. Рогатинська, 101«А» в               

м. Бережани –  вул. Миру, 60, м. Бережани, Тернопільської області. 

2.2. Нежитловій будівлі міського будинку культури  «Просвіта» в               

м. Бережани на вул. Шевченка, 67 – вул. Шевченка, 67«А» м. Бережани, 

Тернопільської області. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупнику З.О. 

  

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 

 


